
郑州市刘湾水厂扩建工程厂外配水管线管材管件采购项目(一标段）中标结果公

告

（招标编号：24-GC-0323）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]第一标段:

      中标人：山东禹王管业有限公司 中标价格：1723.537878万元

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目郑州市刘湾水厂扩建工程厂外配水管线管材管件采购项目(一

标段）（标段编号：24-GC-0323-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州自来水投资控股有限公司

项目名称 郑州市刘湾水厂扩建工程厂外配水管线管材管件采购项目

开标时间 2024年 5月 7日

其他内容 \

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

7 吴葆存、印兵胜、龚为进、崔玲、李杨、吴剑、禹永红

三、中标结果

标段编号 24-GC-0323-01

中 标 人  山东禹王管业有限公司 

中标报价(元) 17235378.78

工期 接到招标人书

面通知的规格、数量后 10日历天交货 质  量 符合国家标准（行业标准）、企业标准及用户

需求书要求，并达到合格标准。

项目负责人 \ 身份证号码 \

执业资格证书 \ 执业证书编号 \

其他内容 \

四、联系方式



招  标  人 招标人：郑州自来水投资控股有限公司          

地  址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

邮  编：450000                      

联系人：臧先生

电  话：0371-63398183

传  真：无

邮  箱：lwsckuojian@163.com

招标代理机构 招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

联 系 人：郭利鹏 沈金标

电话：0371-85512909-813

传真：0371-85512909

邮箱：zhyaxmglzxyxgs@163.com

地址：河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市城乡建设局工程招投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 25号

电    话：0371-67885515

传    真：0371-61788905

邮    箱：sjwgcztbjgc@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

                  招标人或招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

                         主要负责人或其授权的项目负责人：郭利鹏

                                     2024年 5月 13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州自来水投资控股有限公司                         

   地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号                                

   联 系 人：臧先生                             



   电    话：0371-63398183                                

   电子邮件：lwsckuojian@163.com                             

   招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区中州大道 1188号置地广场 3号楼 12层 63号

   联 系 人： 郭利鹏、沈金标

   电    话： 0371-85512909-813

   电子邮件： zhyaxmglzxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:07:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-13T16:07:30+0800
	BJ
	ePolicy




